
www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 1/2

Kleště odizolovací Super 4 plus
pro průměr 0,2-6mm, stříhání
Ergonomické automatické odizolovací kleště
„Super 4 plus“

Položka

Objednací kód NO 20050

EAN 8595169503582

Popis

Automatické odizolovací kleště pro běžné pevné i flexibilní vodiče do průřezu 6,0 mm2. Vhodné i pro práci v obtížně přístupných
místech např. v těsných rozvaděčích nebo hlubokých instalačních krabicích.
Hlavní výhody:
- automatické přizpůsobení konkrétnímu průřezu vodiče bez nutnosti nastavování
- nastavitelná délka odizolování pomocí odnímatelného dorazu
- bez dorazu neomezená délka odizolování, průchozí tělo
- čelisti pro stranové střihání vodičů
- ergonomická rukojeť s otvorem pro zavěšení
- možnost výměny čelistí

 
Specifikace

• pro běžné pevné i flexibilní vodiče
• průřez vodičů od 0,2 do 6,0 mm2 / AWG 24 - 10
• automatické nastavení průřezu
• stranové střihací čelisti do průřezu 2,5 mm2

• nastavitelný délkový doraz odizolování od 5 - 15 mm, odnímatelný
• průchozí tělo kleští
• ergonomická rukojeť s ochranou proti nechtěnému dotyku a s otvorem pro zavěšení
• výměnné čelisti (volitelné příslušenství)
• certifikace TÜV / GS
• rozměry 165 x 140 x 27 mm
• hmotnost 91 g

 
Další technické parametry.

Ochranná izolace 1000V NE

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz


www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 2/2

Další technické parametry.

Testované VDE NE

Izolované ANO

Provedení rukojeti 1 - komponentní

S ochranou proti nárazu NE

S možností stříhání drátu ANO

Podélný řez NE

Kulatý řez ANO

Spirálový břit NE

Hloubka vrubu nastavitelná NE

Délka odizolování nastavitelná ANO

Rozsah odizolování průřez 0.2 až 6

Rozsah odizolování AWG 10 až 24

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz

